
DODATEK č. 1 KE

SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 16PU-003081/18 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 2018-3-08 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002

Název související veřejné zakázky:
18122 -  I/11J Nebory, most ev. č. 11J-172 - PD+IČ/AD

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „Objednatel”) 

a

2. Ing. Pavel Kurečka MOSTY s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ.
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
................................................................
.....................................................
............................
..........................................................
..............................
............................................................

Venclíkova 478/55, 700 30 Ostrava -Výškovice
27764613
CZ27764613
Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 29142
společnost s ručením omezeným
................................
... ......................................
.....................................................
..............................................................

Stránka 1 z 2



kontaktní osoba ve věcech smluvních 
a technických:

(dále jen „Poskytovatel11)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany11 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana11)

Článek 1. 
Předmět dodatku

1.1. Součástí předmětu plnění dle Smlouvy o poskytování služeb ze dne 21. 11.2018 je výkon 
autorského dozoru, který probíhá od zahájení stavby až do vydání kolaudačního souhlasu. 
Výkon autorského dozoru byl smlouvou sjednán na 20 hodin. S ohledem na prodlení 
stavebních prací se ve smlouvě sjednaných 20 hodin výkonu jeví jako nedostatečné.

1.2. Na základě výše uvedeného se smluvní strany tímto dodatkem dohodly na aktualizaci 
oceněného soupisu prací, který tvoří přílohu tohoto dodatku, v němž dochází k navýšení 
počtu hodin výkonu autorského dozoru pro realizaci 2. etapy stavebních prací.

Článek 2.
Závěrečná ustanovení

2.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2.2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
2.3. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.
2.4. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a 

dva Poskytovatel
“ 6.  10  .  2020

V Ostravě dne V Ostravě dne c f . /o ČO c o

Za Objednáte^ Za Poskytovatele:

Ředitelství siln^ a dálnic ČR Ing. Pavel Kurečka MOSTY s.r.o.

Stránka 2 z 2


